municipalidadnaranjal@gmail.com

RUBRO: 849 MES: MAYO  2025

Nº 

ORDE

N

FECHA
ORGANIZACION 

BENEFICIARIA
MOTIVO DEL APORTE

MONTO 

DEL 

APORTE 

ASIGNADO 

(G.) 

716 12/5/2025 OPACI
APORTE A OPACI CORRESPONDIENTE 

AL MES DE ABRIL/2025
     5.450.000 

5.450.000 
TOTAL TRANSFERENCIA DEL MES:CINCO MILLONES CUATROCIENTOS 

CINCUENTA MIL------------------------------------------------------------------------------------